1to
I

-

~ (. (1 023 I Yl'- .

VÂ.M_r R _rl ~IUNIDIPAL DE J_t\RAR~~QUAR

ATO NÚMERO 009/12
De 13 de fevereiro de 2012.

Suspende o expediente na Câmara
Municipal nos dias 20 e 21 de fevereiro
de 2012 e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Suspender o expediente na Câmara
Municipal de Araraquara, nos dias a seguir mencionados, no exercício de 2012:

I - 20 de fevereiro (segunda-feira) - Carnaval;
11- 21 de fevereiro (terça-feira) - Carnaval.

Artigo 2° - Excepcionalmente no dia 22 de fevereiro de
2012 (quarta-feira)- Cinzas, o expediente terá seu início às 13 (treze) horas.

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze) dias do
mês de fevereiro do ano de 2012 (dois mil e doze).

mesma data .
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

. Rua São Bento, no 887 ·Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
WWW camara-arq.sp qov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

CÂMARA lvllJN lCll'Al
DE ARARAOJ)ARA

~-

a CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQ!JARA

ATO NÚMERO 009/12
De 13 de fevereiro de 2012.

Suspende o expediente na Câmara Municipal nos dias 20 e 21 de
fevereiro de 2012 e dá outras providências.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Esta
do de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE: -
Artigo 1•- Suspender o expediente na Câmara Municipal de
Araraquara, nos dias a seguir mencionados, no exercício de 2012:
1- 20 de fevereiro (segunda-feira) - Carnaval;
11- 21 de fevereiro (terça-feira) - Carnaval.
Artigo ZO - Excepcionalmente no dia 22 de fevereiro de 2012·
(quarta-feira)- Cinzas, o expediente terá seu início às 13 (treze)
~. . .
Artigo ~ - Este Ato entra em vigor na da1a de sua publicação.

CArnara Mooicipal de Araraquara, aos 13 '(treze) dias do
mês de fevereiro do ano de 2012 (dois mil e doze).

AWSIOBRAZ
Présidente

ARCÉLIO LUIS MANEW
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma da1a.

M. '
ATERJA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL"

EDIÇÃO DO DIA: terça-feira, 14 de fevereiro de 2012.

r "': O r ) 5
\. \ ' f~

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Assunto: Pr-·
De acordo com ato 009/12 determina que: fica suspenso o expediente na

Câmara Municipal de Araraquara, nos dias a seguir mencionados, no exercício de

2012:

1- 20 de fevereiro (segunda-feira)- Carnaval;
11- 21 de fevereiro (terça-feira)- Carnaval.

Excepcionalmente no dia 22 de fevereiro de 2012 (quarta-feira) - Cinzas, o
expediente terá seu início às 13 (treze) horas.

GABINETE RECIBO DATA

ALUISIO BRAZ

CARLOS NASCIMENTO

DOUTOR LAPENA

F[)[ O LOPES 14 Jvof
ELIAS CI-IEDIEl'\

FERNANDO C. CÂMARA IL-t( o t.. ( /"!.._

JOAO FARIAS
12 .. 7.

/L( (Otl/IJ-

SECRETARIA I Data: 13102/2012